АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения «Село Сильковичи»

Барятинского района
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10. 2022 с. Сильковичи № 32

Об отмене Постановления администрации сельского поселения «Село Сильковичи» оз
12.09.2022 г. № 25 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и
муниципальными служащими администрации муниципального образования сельское
поселение «Село Сильковичи» сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера».

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Село
Сильковичи», администрация сельского поселения «Село Сильковичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Постановление администрации сельского поселения «Село Сильковичи» от
12.09.2022 г. № 25 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными
служащими администрации муниципального образования сельское поселение «Село
Сильковичи» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера» отменить.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальном)
опубликованию (обнародованию).

М.Н. Старичкова